
 
 

 
Istituto Comprensivo di Mozzate 

V i a l e L i b e r t à , 3 – 2 2 0 7 6 M o z z a t e ( C O ) - t e l . 0 3 3 1 8 3 1 4 9 1 

c o d i c e m e c c a n o g r a f i c o C O I C 8 3 4 0 0 P - c . f . 8 0 0 1 7 5 4 0 1 3 1 

 

email: COIC83400P@istruzione.it - COIC83400P@pec.istruzione.it 
 

Prot. n° (vedi segnatura) Mozzate, (vedi segnatura) 

 
 

All'Albo 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE ATA di 3^ fascia triennio 2021-2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il rilascio telematico delle graduatorie DEFINITIVE di Istituto 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2021-
2024; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo dell’Istituzione Scolastica www.comprensivomozzate.it, delle graduatorie 
definitive di Istituto del personale ATA di 3^ fascia valide per il triennio 2021-2024. 
 
 La graduatoria definitiva è impugnabile solo con ricorso giurisdizionale al solo giudice ordinario, in funzione di giudice 
del lavoro. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Laura Mauri 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MG 

COIC83400P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005215 - 05/08/2021 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAURI

about:blank
about:blank
about:blank

		2021-08-05T17:26:52+0200
	LAURA MAURI




